[image: image1.png]

СОВЕТ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

18 сессия

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2020 года

№ 52
х. Веселый
О передаче части полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю Веселовского сельского поселения

Успенского района

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Веселовского сельского поселения р е ш и л

1. Передать полномочие по внутреннему муниципальному финансовому контролю Веселовского сельского поселения Успенского района муниципальному образованию Успенский район.

2. Поручить главе Веселовского сельского поселения Успенского района заключить соглашение с администрацией муниципального образования Успенский район по кассовому обслуживанию исполнения бюджета  Веселовского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Веселовского сельского поселения Успенского района Татьяну Яковлевну Кузнецову.

4. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Веселовского

сельского поселения

Т.Я. Кузнецова
 [image: image2.png]